SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

PORTARIA Nº 2114/GR/UFFS/2022, DE 11 DE MARÇO DE 2022

Revogada por:
PORTARIA Nº 2443/GR/UFFS/2022

Retifica a Portaria nº 2113/GR/UFFS/2022, que
designa servidores para atuarem junto aos
serviços de diárias e passagens da Universidade
Federal da Fronteira Sul.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR o inciso V, do art. 1º da Portaria nº 2113/GR/UFFS/2022, de 10 de março
de 2022, publicada no Boletim Oficial da UFFS:

ONDE SE LÊ:
“V-Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas:

ALÍNE

A
NOME  SIAPE  ATRIBUIÇÃO

a Alex Sandro Fedrigo 2124433 Assistente em Administração

b Alexandre Pereira 2377832 Engenheiro de Segurança do Trabalho

c Aline Voss Perin 1942201 Secretária Executiva

d Fabiano Gnoato 2271077 Assistente em Administração

e Sara Lucca 2209331 Assistente em Administração

f Claudia Monica Mueller 2036730 Assistente em Administração

g Claunir Pavan 1835372 Professor de Magistério Superior

h Fabriela Soriane dos Santos 2046535 Assistente em Administração

i Jucinéia Salete Riboli 1171350 Assistente em Administração”

LEIA-SE:
“V-Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas:

ALÍNE
A

NOME  SIAPE  ATRIBUIÇÃO

a Alex Sandro Fedrigo 2124433 Assistente em Administração

b Alexandre Pereira 2377832 Engenheiro de Segurança do Trabalho

c Aline Voss Perin 1942201 Secretária Executiva

d Fabiano Gnoato  1271077 Administrador

e Sara Lucca 2209331 Assistente em Administração

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2443
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2113
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2113

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

f Claudia Monica Mueller 2036730 Assistente em Administração

g Claunir Pavan 1835372 Professor de Magistério Superior

h Fabriela Soriane dos Santos 2046535 Assistente em Administração

i Jucinéia Salete Riboli 1171350 Assistente em Administração”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD
Reitor